
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:01- 4618-3124
Datum: 28.10.2024.5odine.

Na osnovu dlana 65. stav (2.) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114, 59122 i 50124) i
dlana 18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda (,,S1. glasnik BiH", broj 90114 i

21ll5), Odluke o imenovanju Komisije za javnu nabavku broj: 0l-915124 od27.02.2024.god., Odluke o

pokreianju otvorenog postupka za dostavljanje ponuda za nabavku robe - dijagnostidka oprema i potrep5tine

broj:01-3610124 od04.09.2024. godine, Komisija zaiavne nabavke sadinila je:

ZAPISNIKO PREGLEDU I OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke: dijagnostidka oprema i potrepltine zaLOT 2

1. PODACI O PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Naziv javne nabavke: DIJAGNOSTIdKA OPREMA I
POTREPSTINE

Vrsta predmeta javne nabavke:
Robe

VRSTA POSTUPKA:
Otvoreni postupak

Naziv i oznakaiz Jedinstvenog rjednika
javnih nabavki zaLOT 2:

37 442300-8 Dijagnostidka oprema- Sprave

zavjelbanje izdrZljivosti donjeg i gornjeg

diiela tiiela
Odluka o pokretanju postupkajavne
nabavke:

0t-3610124

Evidencioni broj javne nabavke:
20

Procijenjena vrij ednost j avne nabavke (bez

PDV-a):
76.099,88 KM bez PDV-a

Procijenjena vrij ednost j avne nabavke (bez

PDV-a) zaLOT 2:

5.130,00 KM bez PDV-a

Obavje5tenje o nabavci broj:
29327-l-r-1s-3-33124

Zapisnik sa otvaranja ponuda:
0t-46t8-1124

2. PODACI O KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnunabavku imenovana je Odlukama broj: 01-915/24 od27.02.2024. godino u sljede6em

sastavu:

1. Dr. Ensar Abazovi6, predsjedavaju6i
2.DejanRamljak, dlan
3, Safet Ra5inli6, dlan
4. Evel in Nevalj al ovi6, zamj enik predsj edavaj u6eg

5. Alma Masli6, zamjenski dlan
6. Temima Martinovi6, zamjenski dlan
7, Ismar Arnautovii, sekretar

Sastanku prisustvuju:
l. Evelin Nevaljalovi6, zamjenik predsjedavajuieg

2. Dejan Ramljak, dlan

3. Safet Ra5inli6, dlan



4. Ismar Arnautovid, sekretar

Komisija za javnunabavku je zapodelasa radom dana23.10.2024. godine, sa podetkom u 10:30h.

3. PoDACI o PoNUEAdTIU,q. KOJI SU PREUZELI TENDERSKU DOKUMENTACIJU KROZ

SISTEM E-NABAVKE

4. PODACI O POJASNJENJU TENDERSKE DOKUMENTACIJE:
U periodu kojije ostavljen za dostavljanje ponuda, a uvidom o izvjestaj o pitanjima i odgovorima u vezi sa

tenderskom dokumentacij om, nij e bilo postavlj enih pitanj a.

5. PODACI O PRISTIGLIM PONUDAMA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA -LOT 2Z

Naziv / ime ponudada

Blagovremene ponude / datum i vrijeme prijema
Neblagovremene ponude / datum i vrijeme

Priiema

I
ARK DOO 21.10,2024. godine u

l2:38h

Krajnji rok za prijem ponuda bio je: 22,10.2024. godine do 10:00h.

6. PoDACI o JAVNOM OTVARANJU PONUDA I OSOBAMA PRISUTNIM NA JAVNOM

OTVARANJU PONUDA:
Javno otvaranje ponuda odrZano je u prostorijama Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja 22.l0.2024.godine sa

podetkomu l0:30h.
btvaranju ponuda su prisustvovali: Evelin Nevaljalovi6, Dejan Ramljak i Safet Ra5inli6 Sto je konstatovano

u Zapisnitu o otvaranju ponuda, koji je 23.l0.2024.godine proslijeden putem email-a svim ponudadima koji

su blagovremeno dostavili ponude.

Na javnom otvaranju ponuda zaLOT 2 nije bilo predstavnika ponudada'

7. PODACI O POJASNJENJU PONUDE I ISPRAVKAMA U PONUDI

Komisija zanabavkglekonstatovaladasuupredmetnompostupkujavnenabavkezaLOT2zaprimlienal
(edna) ponuda, te da Komisija za nabavku nije imala nejasnoda u ponudi ponudada.

8. PoDACI o PoNUDAtTUI KOJI SE ISKLJUdUJU ZBOG NEISPUNJAVANJA USLOVA ZA

KVALIFIKACIJU I RAZLOG NJIHOVOG ODBIJANJA

Broj pod kojim je
zavedena ponuda

Naziv/ime ponuilaCa
Razlozi odbijanja Ponude

Redni broj Naziv ponudada kojije preuzeo

tendersku dokumentaciiu

IDB/JIB Datum i vrijeme
oreuzimania

1 INSTRUMENTS 4200141 1 30009 1. 0,2024.12.25:31

2 EKAPIJA DOO 4950134590001 I 0.2024.13:06:47

J BBS EUROPE 4403 I 88520008 I 0,2024.13:24:19

4 LIFEMED D.O.O. 440s2s9470000 1. 0.2024.13:31:13

5 INEL DOO 4227189240006 1 0.2024.13:59:56

6 EN A D.O,O. SARAJEVO 4200037070002 I 0.2024.14:06:47

7 ARK DOO 4200492860003 I 0,2024.15:11:04

8 EMEDING DOO 4200934120004 1 0.2024.18:18:52

9 TKAONICA CILIMA D.D. 4200427290003 2 0.2024.10:08:16

10 DOO EUROLAB 4400375860000 J 0,2024.13 16:43

11 KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA 4403661990009 4 0.2024.9:44:53



9. ANALITIdTT pnrxlz rnlZnxur I DoSTAVLJENIH DoKUMENATA NA osNovu
KoJIH sE uTvRDUJE DA Lr posroJg,nltzLozr rsxr,.rudnNJA poxuoad AZALoT 2

Ponudai

TraZene Izjave i dokumenti ARK DOO SARAJEVO

Spisak povjerljivih informacija -

Aneks I

Dostavljeno:
- Ovjeren i potpisan obrazac povjerljivih informacija
(nema povj erlj ivih informacij a)

Aneks 1

Obrazac zaponudu -Aneks 2.

Dostavljeno:
- Ovjeren i potpisan obrazac obrazac za ponudu

Aneks 2

Obrazac za cijenu ponude - Aneks
3/2.

Dostavljeno:
- Ovjeren i potpisan obrazac obrazac za ciient ponude

Aneks 3/2

Rje5enje o upisu u sudski registar ili
Aktuelni lzvodiz sudskog registra

ili neki drugi dokument kojim
ponudad nedvosmisleno dokazuj e

da j e registri ran za obavljanie
predmetne djelatnosti

Dostavljeno:
Aktuelni lzvodizsudskog registra Op6inskog Suda u
Saraj evu 065-0-RegZ-24-0 I I 03 5 I od 20.08.2024. godine

(Kopija)
lzjava od l8.l0.2024.godine da nije bilo izmjena u
sudskom registru.

lzjava o ispunj enosti uslova iz dlana
45, ZJN - Aneks 4.

Dostavljeno:
-Popunjena, potpisana i ovjerena kod nadleZnog organa

Izjava Aneks 4
(traLene dokaze naknadno dostaviti u sludaju odabira)

Izjav a o ispunj enosti uslova iz blana
47. ZJN - Aneks 5.

Dostavljeno:
-Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava Aneks 5

Kopija potvrde od strane banke u
kojoj je otvoren "Glavni radun" sa

naznakom daje u pitanju glavni
radun ponuda(a da radun nije bio

blokiran u zadnjih 12 mjeseci

Dostavljeno:
Potvrda UniCredit Bank broj: SJ08-17 -tO-Zq-+Ze ol
17 .1 0.2024.godine (Original)

Izj ava ponud a(a iz dlana 52 . ZJN -
Aneks 6,

Dostavljeno:
-Popunjena, potpisana i ovjerena kod nadleZnogorgar.a
lzjav a iz blana 52. ZJN-Aneks 6

Nacrt Ugovora- Aneks 7.

Dostavljeno:
-Ovjeren i potpisan Nacrt ugovora
Aneks 7

Uslovi za tehnidku i profesionalnu
sposobnost

10. PODACI O ISPRAVKAMA RAdUNSKIH GRESAKA U PONUDAMA



U ponudama ponudada nije bilo radunskih gre5aka'

11. poDACI o pRIHvATLJIvIM poNUDAMA PoNUDAd.q. r nnxcIRANJE PRTHVATLJIVIH
poNUDA pREMA KRTTERIJUMU NAJNIZA CI.lrx.L - LoT 2 (PRIJE ODRZAVANJA E-

AUKCIJE)

12. Z AKAZIVANJE E-AUKCIJE

Kao Sto je navedeno u Tenderskoj dokumentaciji i Obavjestenju.o nabavcibtoi: 29327-1 -1 - I 5-3-33 124 od

01.10.2024. godine za predmetnu nabavku predvideno je provodenje E-aukcije

Nakon Sto je u datom roku pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda,.Komisija je u skladu sa odredbama

pravilnika o uslovima i n#nu kiristenja L-aukcije ('SluZbeni glasnik BiH", broj; 80123), konstatovala da

nema uslova za provodenje E-aukcije, ie okondala postupak u skladu sa dlanom 4. stav (2) Pravilnika i

dlanom 69 . Zakono javnim nabavkama (,,s1. glasnik BiH", broj 39114, 59122 i 50124).

13. NAzMONUEAdA iI.rl, JE PONUDA OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNIJA

Komisija zanabavku,nakon ocjene ponuda, konstatira da je najpovoljnija ponuda ponuilaia Ark d'o'o'

Sarajevo i predlaZe njegov izbor

Sastanak Komisile zaiavn" nol'^"t--- ^ ^^^/ ^^'{ine u 12:00h'

C
Zapisnik sadinio: -
Ismar Arnautovi6, s

KOMISIJA ZA JA\TNU NABAVKU:

1. Evelin Nevaljalovid, zam

2. Dejan Ramljak, dlan kon
3. Safet Ra5inli6, dlan komi

Redni br.
na rang

listi

Naziv i sjedi5te
ponutlaia

Ponudeni
popust

Ukupna cijena ponude

1

ARK d.o.o.
DLemalaBijediia 155,

71000 Sarajevo

Nije bilo
popusta

Cijena Ponude bez PDV-a 5'130,00 KM
0% popust

(lkupna ciiena ponude sa uraCunati* poputt:?,'*rir{;;

PDV na cijenu Ponude: 872,10 KM
Ukupna ciienazaugovor 6.002,10 KM sa PDV-om

Podaci o najpovoljnijem ponutlairuzaLOT 2

DlemalaBijedi6a 1 55, 7 1 000 Sarajevo

Ukupna cijena Ponude bez PDV-a

6.002,10 KMUkupna cijena Ponude sa PDV-om

1 Naziv/ime ponuilaia ARK d.o.o.

) ID broj +200492860003

Adresa

4. 5.130,00 KM

5.


